RS RS 

2.420.00 24.200.00 

DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA, inscrita CNPJ/MF: 
49.488.306/CXXJl -28. com endereço à AY. Santa Fi lomena. S/N, Nossa Senhora da Guia, na 
c idade de Barão de Grajau, CEP: 65660-CXXJ. vencedora com valor global de R$ 332.503,60 
(trezentos e trinta e dois mil quinhentos e três reais e sessenta centavos). 

CNPJ: 06.554.141/0001 -32- Praça Dr. Seb astião Martins., 478 - Centro - CEP 64825-000 

ORIGEM 

GOIABEIR.I 

MELANCIA 

FAVEIRA 

FAVEIRA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

MUN:ICÍP:IO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - P:I

[...]

4.s':~,OO AS 48.400,00 

AS AS 
5.566,00 55.660,00 

AS 
1332.503,60 

VALDECI LOPES RIBEIRO, mscnto no CPF nª 890.376.503-68 e cédula de 
ide nt idade nº 1.047 .823, com endereço à R ua Barbosa, nº 705, CEP: 64.825-000, 
Nazaré do Piauí, com valor g lobal de R$ 53.240,00 (Cinquenta e três mil, duzentos e 
quarenta reais). 

V.Mens V . 
oda Origem Dcs1ino Estrada KM 

ROTA 
Km/ 
dia Turno 

KM 
mensal V .Uni1 ai lotai 

Rolas 

10 Barreiro 

Malhada 
grande/ 

Mannelad 
Vicinal l i 44 Manhã/Tard 

968 RS 5.50 RS 
5.324 

Posto que, apresentou os menores p reços por item e preencheu aos requi sitos de

[...]

R$ 

5,50 4.356,00 

5,50 
R$ 

4.840,00 

R$ 
5,50 5.566,00 

VALDECI LOPES RIBEIRO, inscrito no CPF nº 890.376.503-68 e cédula de 
identidade nº 1.047.823, com endereço à Rua Barbosa, nº 705, CEP: 64.825-000, 
Nazaré do Piauí, com valor global de R$ 53.240,00 (Cinquenta e três mil, duzentos e 
quarenta reais). 

KM Km/ KM V.Mens 
Origem Destino Estrada 

ROTA dia 
Turno 

mensal V.Unit ai 

Malhada 

Barreiro grande/ Vicinal li 44 
Manhã/fard 

R$ 5,50 R$ Mannelad e 968 
5324 a 

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes